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پرونده قضایی و رفتارهای حدادی او را خراب کرد یا غرض ورزی دیگران؟

خالــق جراحی خار پاشــنه در آلمان، حالا که به ســرزمین 
مورد علاقــه اش برای انجام عمل جراحی رســیده، خود را 
بچه پرروی ورزش ایران می خواند! کســی که به  مدد داشتن مدال نقره 
المپیک لندن حالا فدراســیون دوومیدانی را موظــف می داند که کلیه 
خواســته های ریز و درشــتش را بی کم و کاســت و بدون حرف و حدیث، 
عملی کند. همان پسر مغروری که چندی پیش برنامه ای برای موفقیتش 
در المپیک توکیو چیده بود که هزینه اجرایی شدنش معادل بودجه یک  
سال فدراســیون دوومیدانی در زمان ریاست مجید کیهانی بود! رقمی 
معادل 4 میلیارد و 800 میلیون تومان در ســال 97! لیست بلندبالای 
احســان حدادی بــرای آمادگــی اش جهت حضــور در المپیک 2020 ، 
وقتی 2 ســال پیش مقابل چشمان سیدرضا صالحی امیری قرار گرفت 
که برای آشتی دادن حدادی و کیهانی وساطت کرده بود و رئیس کمیته 
ملی المپیک  را بر  آن داشت تا برای حل بحران، پیشنهاد جذب اسپانسر 
برای حدادی را مطرح کند. پیشنهادی که اخیرا از سوی ایرج حصیبی 
پیشکســوت دوومیدانی هم مطرح شد تا او که اساسا معتقد است اعزام 
حدادی به آلمان فقط برای ساکت کردنش بود نه معالجه اش، خطاب به 
پرتابگر دیسک ایران بگوید که بهتر است به دنبال لقمه گرفتن از سفره 
فقیر دوومیدانی نباشد. منظور حصیبی از ساکت کردن حدادی کاملا 
مشخص اســت. چراکه با بررســی سرانگشــتی وضعیت مدعیان مدال 
المپیک توکیو در پرتاب دیســک و مقایســه رکوردهــای رقبای حدادی 
با او، کاملا مشــخص اســت که اگر وضعیت به همین منــوال پیش رود، 
احســان عملا شانسی برای رفتن روی سکوی المپیک در توکیو  ندارد. 
مگر این که اتفاق عجیب و غریبی رخ دهد و به قول معروف کامبک کند. 
اتفاقی که با توجه به مطرح کردن مشــکل خارپاشنه و بزرگ کردن این 
زائده کوچک، بعید اســت و تحلیل ها از رفتارهــای کنونی حدادی این 
اســت که او به دنبال تکرار ســناریوی المپیک ریو در توکیوســت. همان 
ســناریویی که ســال 2016 نوشــته شــد تــا پرتابگــر ایران بعــد از عدم 
موفقیت در ریو، به ناگاه آسیب دیدگی را پیش بکشد و مدعی شود برای 
پرتاب در المپیک روزی 12 آمپول می زده. او سپس برای فرار از هجمه 
رسانه ها مستقیما از ریو به آلمان رفت تا خارپاشنه اش را به تیغ جراحان 
بســپارد. حالا اما او بار دیگــر ماجرای خار پاشــنه اش را جنجالی کرده 

تــا ابتدا مدعی شــود نمی تواند این جراحی مهم را به دســت ممدنقاش 
بســپارد. او پس این  توهین زیر بار انتقادها نرفت و پای حرفش ایســتاد 
تــا با هزینــه 8 هزار یورویی راهی آلمان شــود. حالا هم که به ســرزمین 
موعدش رســیده حرف های پرکنایه ای می زند: »برخی شاید نمی دانند 
اصــلا مصدومیــت مــن چیســت و حتی شــنیدم کــه گفتند خارپاشــنه 
مثــل زگیل اســت!« حدادی که خــوب می داند به خاطــر توقعاتش حالا 
افکار عمومــی هم نظر موافقی با او ندارند، حرف هایش را با ورزش ســه 
این طــور ادامه می دهد: »برخی به خاطر خصومت شــخصی مرا جلوی 
مــردم قرار دادنــد و گفتند حــدادی دلارهای کشــور را هــدر می دهد! 
اگر پول های ورزش برای احســان حدادی خرج نشــود، برای چه کسی 
خرج شــود؟ چه  کســی می تواند در آســیا، جهان و المپیک پرچم ایران 
را به اهتزاز در بیاورد؟ در ایران یک نفر را در رشــته ســخت دوومیدانی 
داریم و می خواهیم خرابش کنیم. البته دیگر کسی  نمی تواند مرا خراب 
کند. مرا قبلا خراب کردند و من بازهم توانستم برگردم و قهرمان شوم. 
من  بچه پرروی  ورزش ایران هســتم. نه این که بی ادب باشــم. بلکه همه 
ضررهــا را به جان خریدم.« این که منظور حدادی از این که قبلا خرابش 
کردنــد، دقیقا رســانه ها هســتند یا افراد دیگــر را نمی دانیــم. اما خوب 
یادمــان هســت آنچه وجهه نایب قهرمــان المپیک لنــدن را خراب کرد، 
رفتارهای خودش بود نه غرض ورزی دیگران. بخصوص بعد از رو شدن 

پرونده قضایی جنجالی اش که منجر به صدور رای تبعید برای او شد.

بچه پرروی ورزش ایران باز هم تز داد!
هفته دوم لیگ قهرمانان اروپا در غیاب سردار ایرانی

امشب با برگزاری 8 بازی هفته 
دوم مرحله گروهی رقابت های 
لیگ قهرمانان اروپا به اتمام خواهد رسید. در 
یکــی از بازی های امشــب زنیت در ورزشــگاه 
سیگنال ایدونا پارک میهمان دورتموند است. 
زنیتی  ها در حالی به آلمان رفته اند که ســردار 
آزمــون، مهاجــم ایرانی ایــن تیم در این ســفر 
غایب اســت و  بازی حســاس تیمــش در هفته 
دوم لیــگ قهرمانــان  را از دســت داده اســت. 
پیــش از این هــم این مهاجــم ایرانی  بــه  دلیل 
بیماری نتوانســت در بازی بــا روبین کازان که 
زنیت 2- یک شکست خورد، حضور پیدا کند. 
طبق گزارش  ها سردار مشکوک به کرونا بوده 
ولی هنوز نتایج تســت او از ســوی زنیت اعلام 
نشده است. اما در حســاس ترین بازی امشب 
بارسلوناســت.  توریــن میزبــان  یوونتــوس در 
2 غــول فوتبــال اروپــا در حالی در هفتــه دوم 
رقابت  هــا به هم رســیده اند که هر دو شــرایط 
خوبی در لیگ های داخلی ندارند و امیدوارند 
که بــا پیروزی در بــازی بــزرگ اروپایی یک بار 
دیگر به مســیر موفقیــت برگردنــد. یوونتوس 
میزبان در 5 هفته ابتدایی سری آ با پیرلو فقط 
9 امتیــاز کســب کــرده و در رده پنجــم جدول 
قــرار گرفتــه و بارســلونا هم بــا رونالــد کومان 
هلندی با کسب فقط 7 امتیاز از 5 بازی و قرار 
گرفتن در رتبه دوازدهم جدول لالیگا روزهای 
کابوس واری را ســپری می کند. مسلما در این 
شــرایط برد در بازی بزرگ این هفته قاره سبز 
می توانــد به معنــای یک شــروع دوبــاره برای 
تیم برنده باشــد. مســلما در آســتانه این بازی 

حســاس بهترین خبــر ممکن بــرای تورینی  ها 
بازگشت رونالدو به ترکیب خواهد بود. ستاره 
یوونتــوس در اردوی تیــم ملی پرتغــال بود که 
تســت کرونایش مثبت اعلام شــد و نتوانســت 
برای کشــورش بازی کند. او به ایتالیا برگشت 
تــا در تورین قرنطینه شــود. ســتاره تورینی  ها 
بعد از گذشــت چند روز در تورین باز هم تست 
کرونــا داد که مجــددا جواب این تســت مثبت 
بــود. ایــن در حالــی بود کــه  در پروتــکل لیگ 
قهرمانان یک بازیکن تنهــا زمانی می تواند در 
میــدان حاضر شــود کــه 7 روز از منفی شــدن 
تست کرونایش گذشته باشــد. در این شرایط 
هر چنــد  تورینی  هــا امیدوارنــد کــه رونالدو در 
بازی بزرگ امشــب به ترکیــب تیمش برگردد 
اما در این خصــوص باید منتظر تصمیم نهایی 
یوفا و مســئولان برگزاری رقابت  ها باشیم. در 
چنین شرایطی بدون تردید یوفا با یک چالش 

جدی مواجه شده، چرا که در روزهای کرونایی 
و شــرایط بد اقتصادی در دنیای فوتبال تقابل 
دوباره مسی و رونالدو این بار در لیگ قهرمانان 
اروپــا می تواند بــار دیگر نگاه اسپانســرها را به 
فوتبــال اروپا برگردانــد؛ اتفاقی که به احتمال 
زیاد باعث خواهد شــد تا یوفــا در پروتکل های 
بهداشــتی لیگ قهرمانان اروپا ترتیب اثر دهد 

و رونالدو در بازی امشب حاضر شود.
 برنامه امشب لیگ قهرمانان اروپا

 کراسنودار - چلسی 
 سویا - رن

 دورتموند - زنیت
 کلوب بروژ – لاتزیو

 فرنس واروش مجارستان – دیناموکیف
 یوونتوس - بارسلونا

 منچستریونایتد – لایپزیگ
 باشاک شهیر - پاری سن ژرمن

یوونتوس- بارسلونا با یک علامت سوال!

شــکیل اونیل در یک مصاحبه اعتراف کرد در ابتدا بســیار ولخرج بوده  
و اگــر مشــاور بانــک اســتخدام نمی کرد، ورشکســت می شــد. شــکیل 
اونیــل یکی از برتریــن بازیکنان تاریخ NBA بود که 4 قهرمانی را در این 
رقابت ها به دســت آورد. او در 19 ســال حضور چشــمگیر در بســکتبال 
NBA ثــروت زیــادی را به جیب زده اســت. با این حــال او در جوانی یک 
مشــاور بانک برای خود استخدام کرد تا پول های خود را مدیریت کند و 
در صورتی   که این اتفاق رخ نداده بود، احتمالا سرنوشت اونیل به شکل 
بــدی رقم می خــورد. این بسکتبالیســت ســابق در مصاحبه بــا دیموند 
جــان، یک تاجر و ســرمایه گذار آمریکایی اعتراف کــرد که در عرض یک 

ســاعت بعد از بســتن اولین قرارداد حرفه ای، یــک میلیون دلار را خرج 
کرده است. او در این  باره گفت: » پس از امضای اولین قرارداد حرفه ای، 
من در عرض یک ســاعت یک میلیون دلار خرج کردم. چندین ماشــین 
لوکس، جواهرات و ســفر به لاس وگاس دلیل ایــن خرج کردن ها بوده . 
مواردی مانند مالیات بر  درآمد و مواردی از این دســت را حساب نکردم 
و اگر در آن ســال مشاور بانک  اســتخدام نمی کردم ورشکست می شدم 
چون دیوانه وار پول خرج می کردم. « شــکیل اونیل با 400   میلیون دلار 
 پنجمین بازیکن بســکتبال ثروتمند در لیگ بسکتبال آمریکا ست و فعلا 

در زمینه پخش آلبوم موسیقی و فیلم فعالیت دارد.

در یک ساعت یک میلیون دلار خرج کردم!
روایت شکیل اونیل از ولخرجی های عجیبش

دوناروما و خرید جدید میلان هم 
کرونایی شدند

تیــم  نــروژی  بــال  و  ایتالیایــی  دروازه بــان 
فوتبــال میــلان هم بــه ویروس کرونــا مبتلا 
شــدند. باشــگاه میلان بــا انتشــار بیانیه ای 
اعــلام کــرد تســت کرونــای جــان لوئیجی 
دونارومــا، دروازه بــان ایتالیایــی اش و ینس 
پیتر هوگه بال نروژی اش مثبت شده است. 
همچنین 3 عضو کادر فنی روسونری هم به 
این ویروس مبتلا شــده اند. باشــگاه میلان 
خبــر داد هیچ کــدام از افــراد فــوق علایمی 
از ابتــلا به ویــروس کرونا نداشــته اند، اما با 
مثبت شــدن تست های شــان، همگی طبق 
پروتکل های بهداشــتی به قرنطینه خانگی 
رفته اند. با اعلام ایــن خبر  دوباره از تمامی 
اعضــای تیم میلان تســت کرونا گرفته شــد 
که در این دور تســت هیچ کــدام از بازیکنان 

مثبت اعلام نشد.

تشریح وضعیت صالحی امیری از زبان دبیرکل
به گفته کیکاوس سعیدی دبیرکل کمیته ملی المپیک، وضعیت عمومی 
صالحی امیری رئیس این کمیته که 10 روز اســت به ویروس کرونا مبتلا 
شده  مساعد است، با این حال نتیجه تست دوم تعیین کننده خواهد بود: 
»شرایط جسمانی و وضعیت عمومی آقای صالحی امیری مساعد است و 
خوشــبختانه مشکل حاد و جدی برای او ایجاد نشده. اواخر هفته جاری 
تست دوم کرونا از او گرفته خواهد شد. در صورت منفی بودن نتیجه این 
تست، صالحی امیری از شنبه هفته آینده مجدد در کمیته حاضر خواهد 
شد. اگرچه فعالیت های کمیته به دلیل بالا رفتن آمار کرونا و مبتلایان به 

این ویروس محدود شده است.«

افشای صوت داوران در ال کلاسیکو؛ 
خطای راموس بود؛ پنالتی نیست!

 موضــوع پنالتــی رئال مادریــد مقابــل بارســلونا 
جنجالی تریــن  از  یکــی  بــه  روز  چنــد  ایــن  در 
موضوع های فوتبال اســپانیا بدل شــده است. از 
ابتدای روز یک شنبه هجمه ها به »مارتینز مونیرا« 
در رســانه های بارســایی بــه شــدت بــالا گرفت. 
همــه بارســایی ها مدعــی بودنــد که اشــتباهات 
داوری در ایــن بــازی تاثیــر زیــاد و بــه خصوصی 
در نتیجه گذاشــته اســت. دیروز مونــدو به نقل از 
رادیوکاتالونیا خبری را منتشــر کرده کــه داور به 
نظــر کمــک داورش توجهی نکــرد. مونــدو طبق 
صو تی که از داوران ال کلاســیکو منتشــر شــده، 
مدعی شــد  کمــک داور در صحنــه خطا بــه داور 
مســابقه می گوید که خطای راموس را بگیرد زیرا 
او اول روی لنگلــه خطــا می کند. گفته می شــود 
مکالمه فایل صوتی داوران در خصوص این صحنه 

به دست مسئولان باشگاه بارسلونا رسیده است.

تست کرونای سرمربی و یک تکواندوکار زن مثبت شد
تیم ملــی تکواندو بانــوان قرار بــود از روز 28 مهرماه تمرینــات خود را با 
ترکیــب مهلا مومــن زاده، غزل ســلطانی، ناهید کیانی و یلــدا ولی نژاد 
در مرکــز جهانی تکواندو آغاز کند؛ ملی پوشــان در تاریخ تعیین شــده با 
حضور در فدراســیون بــه منظور رعایت پروتکل های بهداشــتی تســت 
کرونا دادند که پس از اعلام نتیجه، مشخص شد تست 2 نفر اعضای تیم 
بانوان مثبت است و به همین دلیل اردوی تیم ملی به تعویق افتاد. مهرو 
کمرانی سرمربی تیم ملی تکواندوی بانوان در این باره گفت: »متاسفانه 
پس از اعلام جواب، نتیجه تست کرونای من و یکی از ورزشکاران مثبت 

اعلام شد.«

بارسا و یوونتوس به دنبال پوگبای 
جدید فوتبال

طبــق گزارشــی کــه موندو دپورتیــوو نوشــته، 
پوگبــای جدیــد فوتبــال اروپــا زیر نظر شــدید 
بارســلونا و یوونتــوس قرار گرفته اســت.  رایان 
گراونبرخ ، بازیکن 18 ساله آژاکس که در خط 
میانــی این تیم درخشــان ظاهر شــده زیر نظر 
غول های اروپایی قرار گرفته است. او بازیکنی 
بلند قامت با 1.90 متر قد، به شدت فیزیکی و 
تکنیکی بوده که  پوگبای جدید اروپا لقب گرفته 
است. بارسلونا از آژاکس طی 2 فصل گذشته 
توانسته سرجینیو دست و فرانکی دی یونگ را 
خریداری کند و می خواهد سومین خرید خود 
را نیز به ثبت برساند. از طرفی، یوونتوس که 2 
ســال گذشته  ماتیاس دلیخت را از این باشگاه 
جذب کرده، می خواهد با کمک از  مینو رایولا، 
مدیربرنامــه گراونبرخ و دلیخت، این معامله را 

به سود خود تمام کند.


